СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

г. Татарск

РЕШЕНИЕ № 219
(Тридцать шестая сессия)

от 29Д 0.2020 г.

О Ведзижеве М.Т.
V ,

Руководствуясь Федеральным законом № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», на основании решения избирательной комиссии города Татарска
Новосибирской области, Совет депутатов города Татарска Новосибирской области.

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов города

Татарска Новосибирской области Ведзижева Магомеда Тембулатовича с 11.09.2020
года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию в Бюллютене органов местного самоуправления города Татарска
Новосибирской области и размещению его на официальном сайте администрации
города Татарска Новосибирской области в сети интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя мандатной
комиссии, комиссии по соблюдению законности и правопорядка.

Председатель Совета депутатов
города Татарска Новосибирской области